— 1—

上海市青浦区经济委员会文件

青经发〔2026〕4号

青浦区经委关于拨付 2025年度青浦区新认定

企业技术中心扶持资金的通知

各有关单位：

根据《青浦区推动先进制造业发展的扶持办法》（青经规

〔2023〕1号）、《青浦区企业技术中心实施细则》（青经发〔2024〕

21号）精神，青浦区经委组织开展了 2025年度青浦区企业技术

中心认定工作，并经 2026年第 2次党组会议审议通过，现按照规

定拨付 2025年度青浦区新认定企业技术中心扶持资金，共计 520

万元（详见附件）。

特此通知。

— 2—

附件：2025年度青浦区新认定企业技术中心扶持资金项目汇总表

上海市青浦区经济委员会

2026年 1月 26日

— 3—

附件

2025年度青浦区新认定企业技术中心扶持资金项目汇总表

序号 企 业 名 称 项目名称 所在地区
扶持资金

（万元）
备注

1 上海青谊路建新材料科技有限公司 企业技术中心认定 赵巷镇 20

2 上海民航华东空管工程技术有限公司 企业技术中心认定 徐泾镇 20

3 雷逊汽车配件（上海）有限公司 企业技术中心认定 华新镇 20

4 上海根莱食品有限公司 企业技术中心认定 白鹤镇 20

5 上海远通路桥工程有限公司 企业技术中心认定 练塘镇 20

6 上海墙特节能材料有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20

7 上海新关电子有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20

8 纳福希（上海）阀门科技有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20

9 上海华源复合新材料有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20

小 计 180

— 4—

序号 企 业 名 称 项目名称 所在地区
扶持资金

（万元）
备注

10 上海电站阀门厂有限公司 企业技术中心认定 朱家角镇 20 张江专项

11 上海沃芙汽车电气有限公司 企业技术中心认定 朱家角镇 20 张江专项

12 上海伽衡实业有限公司 企业技术中心认定 练塘镇 20 张江专项

13 朗析仪器（上海）有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20 张江专项

14 九未实业（上海）有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20 张江专项

15 上海苏豪逸明制药有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20 张江专项

16 上海福赛特智能设备有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20 张江专项

17 上海瑞邦生物材料有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20 张江专项

18 上海天演建筑物移位工程股份有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20 张江专项

19 上海信迈电子科技有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20 张江专项

20 上海德慧信息技术有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20 张江专项

21 芯笙半导体科技（上海）有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20 张江专项

22 上海罗盘信息科技有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20 张江专项

— 5—

序号 企 业 名 称 项目名称 所在地区
扶持资金

（万元）
备注

23 均胜均安汽车电子（上海）有限公司 企业技术中心认定 青浦工业园区 20 张江专项

24 上海京济通信技术有限公司 企业技术中心认定 西虹桥公司 20 张江专项

25 上海宏桐实业有限公司 企业技术中心认定 西虹桥公司 20 张江专项

26 上海禹点电子科技有限公司 企业技术中心认定 西虹桥公司 20 张江专项

小 计 340

合 计 520

— 6—

上海市青浦区经济委员会办公室 2026年 1月 26日印发